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Nawilżająca maska do
włosów

Producent: Scandinavian Biolabs

Czas wysyłki: 48 godz.

Cena

235,00 PLN

Opis produktu

Scandinavian Biolabs Nawilżająca maska do włosów
Nawilżająca maska do włosów, która zapewni Twoim włosom intensywne nawilżenie i przywróci im zdrowy połysk. Nasz
produkt to idealne rozwiązanie dla wszystkich rodzajów włosów, bez względu na to, czy są one naturalne, rozjaśniane
czy farbowane.

Nasza nawilżająca maska do włosów skupia się na składnikach popartych badaniami naukowymi, które pomagają
osiągnąć najlepsze rezultaty. Ta wyjątkowa formuła stworzona przez naszych ekspertów zapewni Twoim włosom nie
tylko intensywne nawilżenie, ale także pomoże w ujarzmieniu puszenia się i kontrolowaniu uszkodzeń.

Co sprawia, że nasza maska jest wyjątkowa?

To przede wszystkim unikalna mieszanka naturalnych olejków, która jest roślinną alternatywą dla silikonu. Te składniki
starają się zamknąć wilgoć we włosach, pozostawiając je jedwabiście gładkie i błyszczące. Dzięki temu Twoje włosy będą
wyglądać zdrowo i promiennie.

Nasza nawilżająca maska do włosów zawiera również szereg składników odżywczych, które dostarczają niezbędnych
substancji odżywczych Twoim włosom. Hydrolyzowany Quinoa, Sodium Hyaluronate, oraz wiele innych składników,
takich jak aminokwasy, pomagają wzmocnić włosy od wewnątrz, zapobiegając ich łamaniu.

Oprócz tego, nasza maska do włosów ma delikatny, odżywczy zapach, który sprawi, że pielęgnacja Twoich włosów
stanie się prawdziwym relaksem. Teraz możesz dbać o swoje włosy, ciesząc się jednocześnie tym aromatycznym
doświadczeniem.

Wybierz naszą nawilżającą maskę do włosów, aby odżywić i odnowić swoje włosy. Daj swoim włosom to, czego
naprawdę potrzebują, i ciesz się zdrowym, lśniącym wykończeniem. Dzięki naszym badaniom naukowym i starannie
dobranym składnikom, nasz produkt spełni Twoje oczekiwania i sprawi, że Twoje włosy będą wyglądać pięknie i zdrowo.

Sposób użycia: Nałóż maskę raz w tygodniu na umyte, wilgotne włosy na ok. 20 minut. Wskzane jest nałozenie czepka
ochronnego w celu okluzji. Po upływie czasu spłucz maskę letnią wodą, wysusz włosy i ułuz fryzurę.

INCI: Aqua, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Glycerin, Behentrimonium Chloride*, Crambe Abyssinica Seed
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Oil/Phytosterol Esters, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Ricinus Communis Seed Oil, Phytosterols, Propanediol,
Ceteareth-22, Argania Spinosa Kernel Oil, Brassica Campestris/Aleurites Fordi Oil Copolymer, Tocopherol, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Hydrolyzed Quinoa, Sodium Hyaluronate, Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine,
Aspartic Acid, PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine, 1,2
Hexanediol, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Parfum.

Pojemność: 100 ml

Produkcja: Dania
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